1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS – N° 001/2017

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 362/2017, torna público

para conhecimento dos interessados a licitação na modalidade Tomada de Preços - Nº 001/2017. Objeto: Contratação De Pessoa Jurídica Para

Execução De Serviços De Pavimentação Asfáltica Em Concreto Betuminoso Usinado A Quente (Cbuq), Drenagem Superficial E Obras De

Acessibilidade Em Ruas Do Bairro Morada Da Lua, No Município De Barreiras/Bahia. Valor Estimado: R$ 811.114,88 (oitocentos e onze mil, cento e

quatorze reais e oitenta e oito centavos). (Preço Máximo). Período Contratual: 150  (cento e cinquenta) dias. Sessão de Abertura: 10/05/2017 às 09

horas (Horário do Estado da Bahia). Local da Sessão e Retirada do Edital: Comissão Permanente de Licitação - Av. Cleriston Andrade, 729 –

Centro, Barreiras/Ba. (mediante apresentação de uma mídia de CD). Informações/Fone: 08h às 14h. (77) 3614-7114. André Avelino de Oliveira

Neto – Presidente da Comissão Permanente de Licitação. Barreiras/Ba, 24 de abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

O Município de Barreiras – BA, através do pregoeiro, devidamente autorizado pela Portaria N° 361/2017, ADJUDICA e o Prefeito Municipal

HOMOLOGA o Pregão Presencial - Nº 003/2017. Objeto: Aquisição de Material de Expediente, requisitado pela Secretaria Municipal de

Administração. A empresa: PAULO STEFANO MARTINS DE ALENCAR & CIA LTDA, CNPJ: 16.398.794/0001-23 valor global, R$ 958.500,00

(novecentos e cinquenta e oito mil e quinhentos reais). João Barbosa Souza Sobrinho - Prefeito Municipal de Barreiras, 24 de abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – N° 005/2017

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 361/2017, torna público

para conhecimento dos interessados a licitação na modalidade Pregão Presencial - Nº 005/2017. Objeto: Contratação de empresa especializada

visando o fornecimento de água mineral, água de coco e refrigerante para atender as necessidades das diversas Secretarias deste Município de

Barreiras. Sessão de Abertura: 08/05/2017 às 09 horas. Retirada do edital: O edital encontra-se disponível na sede da Comissão Permanente de

Licitação, situada na Av. Cleriston Andrade, 729 – Centro, Barreiras/Ba, no horário das 08:00 às 14:00 horas, trazendo uma mídia para disponibilização

ou através de solicitação encaminhada para o e-mail: licitacaobarreiras@gmail.com. Informações/Fone: 08h às 14h. (77) 3614-7114. André Avelino

de Oliveira Neto. Pregoeiro, Barreiras/Ba, 24 de abril de 2017.